
Stůl „Matteo“
bílý, ve vysokém lesku, lakovaný, kovová podlahová deska, š/v/h: 120 x 76 x 80 cm. 4.990,- Kč
Židle „Mia“
pochromovaná kostra, potah imitace fialové, hnědé nebo černé kůže. 999,- Kč 
(18780884, 18906018, 18906026, 18906034)

4.990.- Kč

místo 9.334,-*

Stůl

-46%
999.- Kč

místo 1.759,-*

Židle

-43%

vysoký lesk

platí od 08.06. do 09.06.2013.

-20%
na váŠ nákup!*

*Při nákupu nad 500,- Kč (nevztahuje se na akční a jinak zlevněné zboží) obdrží zákazník poukázku v hodnotě 20% z jeho celkového nákupu. Poukázku lze uplatnit na další nákup v kika. Poukázku nelze vystavit v případě platby 
bankovním převodem na účet. Poukázku lze získat pouze v den nákupu (datum uvedený na pokladní účtence) v termínu platnosti akce, pozdější vystavení není možné. Poukázky budou vydávány na speciálně označeném místě 

v OD kika. Na nakoupené zboží, za které zákazník obdrží poukázku, se nevztahuje garance možnosti vrácení zboží do 8 dnů od nákupu.

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 11990 Kč, výši splátky 787 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 3.6.2013,  první splátce 3.7.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 14166 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Financování
327,- Kč měsíčně**

Pochromovaný podstavec.



2

Financování
655,- Kč měsíčně**

9.990.- Kč

místo 14.990,-

Stůl 03

-33%
1.590.- Kč

místo 2.190,-

Židle 03

-27%

1.790.- Kč

místo 2.834,-*

Židle 06

-36%

2.190.- Kč

místo 3.614,-*

Židle 04

-39%

5.490.- Kč

místo 7.774,-*

Židle 02

-29%

1.290.- Kč

místo 2.597,-*

Židle 05

-50%

12.990.- Kč

místo 19.474,-*

Stůl 01

-33%

Stůl „Noah“ 
rozkládací stůl, MDF, bílá barva nebo ořech dýha, š/v/h: 160-220 x 75 x  

03

Stůl „Paul“
masivní jádr. buk, š/v/h: 160-250 x 76 x 90 cm. 15.990,- Kč Židle „Ella“, 
kovová kostra potažená modrou nebo hnědou látkou. 2.190,- Kč  
(19457193, 19518060, 19518078)

04

Židle „Holly“ 
kovová pochromovaná kostra, potah imitace černé nebo šedobéžové 
kůže. 1.290,- Kč (18200676, 19091892)

05

Stůl „Kaleo“ 
dub/dub sonoma, deska bezpečnostní sklo 12 mm, kostra kartáčovaná 
ocel, š/v/h: 180 x 75 x 95 cm. 12.990,- Kč Židle „Barbuda“, dub/dub 
sonoma, kostra kartáčovaná ocel, potah imitace hnědé nebo černé 
kůže. 3.990,- Kč (19666504, 19666512, 19666611, 19666637)

01

Stůl „Bolzano“ 
jádr. buk masiv, š/v/h: 160-260 x 78 x 90 cm. 31.990,- Kč š/v/h: 180-280 x 
78 x 90 cm. 39.990,- Kč masivní dub, š/v/h: 160-260 x 78 x 90 cm.  
39.990,- Kč š/v/h: 180-280 x 78 x 90 cm. 44.990,- Kč Židle „Luna“, potah 
imitace černé/šedé kůže, s područkami. 5.490,- Kč potah imitace hnědé 
kůže, bez područek. 3.990,- Kč Židle „Finley“, potah imitace bílé kůže 
nebo kůže barvy cappucino. 2.990,- Kč (např.: 19670654, 19671066, 19671090, 19671206)

02

Masivní buk nebo dub!

Natur Design Natur Design

Masivní buk!

Masivní dub! Originální struktura dřeva!

15.990.- Kč

místo 23.374,-*

Stůl 04

-31%

12.990.- Kč

místo 20.774,-*

Stůl 06

-37%

3.990.- Kč

místo 5.694,-*

Židle 01

-29%
31.990.- Kč

místo 46.774,-*

Stůl 02

-31%

rozkládací rozkládací

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 11990 Kč, výši splátky 787 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 3.6.2013,  první splátce 3.7.2013 a se splatností dalších 
splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 14166 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Financování
852,- Kč měsíčně**

Financování
852,- Kč měsíčně**

Financování
262,- Kč měsíčně**

Financování
1.049,- Kč měsíčně**

Financování
1.889,- Kč měsíčně**

Financování
360,- Kč měsíčně**

rozkládací

Stůl „Matthias“
masivní dub, antracitová kovová kostra, š/v/h: 180 x 76 x 90 cm. 12.990,- Kč
Židle „Valentina“, kostra nerezová ocel, potah imitace béžové nebo 
šedé kůže. 1.790,- Kč (19441724, 19525958, 19526013)

06

Natur Design Přírodní dýha!

90 cm. 9.990,- Kč Židle „Amelie“, pochromovaná kostra, potah 
imitace bílé/černé kůže. 1.590,- Kč (19637117, 19637399, 19638818, 19638826)



2 3k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

2.890.- Kč

místo 4.056,-*

Stůl 09

-28%
999.- Kč

místo 1.557,-*

Židle 09

-35%

Stůl „Leonardo“ 
deska stolu a podstavec MDF, bílá barva, š/v/h: 160-220 x 76 x 100 cm. 
11.990,- Kč Židle „Pia“, kovová kostra potažená šedou látkou. 1.990,- Kč 
(19515868, 19518101)

08

Stůl „Romeo“
černé nebo bílé sklo, kovová kostra, š/v/h: 150 x 76 x 90 cm. 4.990,- Kč
Židle „Julia“, kovová kostra, potah imitace černé kůže. 1.390,- Kč 
(18714891, 18714990, 18715104)

07

Stůl „Bruno“ 
š/d: 120 x 75 cm, dýhovaný buk, dýhovaný buk mořený na ořech nebo 
třešeň. 2.890,- Kč Židle „Leona“, buk, buk mořený na ořech nebo třešeň, 
potah krémová barva. 999,- Kč (např.: 19584582, 19584590, 19584607, 19584350)

09

Stůl „Remus“
oválný rozkládací stůl, dekor přírodní buk, pochromované nohy, 
š/v/h: 160-320 x 75 x 92 cm. 5.990,- Kč  Židle „Aleta“, jádrový buk 
lakovaný, potah červená nebo modrá látka. 1.190,- Kč  
(19225681, 19591628, 19591636)

11

Stůl „Xenia“
rozkládací stůl, dýhovaný jádrový buk, kostra jádrový masivní buk, 
š/v/h: 160-210 x 75 x 90 cm. 8.990,- Kč

10

vysoký lesk

11.990.- Kč

místo 25.974,-*

Stůl 08

-53%
4.990.- Kč

místo 10.374,-*

Stůl 07

-51%

8.990.- Kč

místo 14.274,-*

Stůl 10

-37%
1.190.- Kč

místo 2.077,-*

Židle 10

-42%

1.990.- Kč

místo 3.094,-*

Židle 08

-35%
1.390.- Kč

místo 2.597,-*

Židle 07

-46%

Přírodní dýha! Kombinace masivního buku a dýhy.

rozkládací

rozkládací

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 11990 Kč, výši splátky 787 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 3.6.2013,  
první splátce 3.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 14166 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

1.190.- Kč

místo 2.077,-*

Židle 11

-42%

Financování
787,- Kč měsíčně**

Financování
327,- Kč měsíčně**

Financování
590,- Kč měsíčně**

9.990.- Kč

místo 15.574,-*

Stůl 12

-35%
1.990.- Kč

místo 2.834,-*

Židle 12

-29%

Financování
655,- Kč měsíčně**

rozkládací
rozkládací

Stůl „Toscana“
š/v/h: 110-160 x 75 x 110 cm, dýhovaný dub. 9.990,- Kč  Židle 
„Helmut/Helga“, kostra masivní dub, potah imitace hnědé kůže. 
1.990,- Kč Masivní ořech, potah  
imitace béžové kůže. 2.590,- Kč
(např.: 19493387, 18233255, 18281155, 18233297)

12

Přírodní dubová dýha!

Financování
393,- Kč měsíčně**

5.990.- Kč

místo 9.074,-*

Stůl 11

-34%

Židle „Roko“, kostra přírodní lakovaný buk nebo wenge, potah imitace 
béžové/hnědé kůže. 1.190,- Kč (19493155, 19408758, 19408766, 19604778)

Stůl také v bílé barvě!



4

5dílná sestava

Také mořené na ořech! Přírodní dýha!

Židle „Emma“
šedá kostra, potah imitace černé nebo 
bílé kůže, š/v/h: 42 x 95 x 45,6 cm. 699,- Kč 
(18781189, 18781204)

05

Židle „Vera“
pochromovaná kostra, potah imitace hnědé 
nebo černé kůže, š/v/h: 44 x 100 x 57 cm. 
899,- Kč (18783052, 18783078)

06

Židle „Lara“
pochromovaná kostra, potah imitace fialové 
nebo černé kůže, š/v/h: 41 x 103 x 59 cm. 
1.190,- Kč (18864026, 18864076)

07

Židle „Sabine“
kovová pochromovaná kostra, potah imitace 
bílé kůže, š/v/h: 48 x 86 x 54 cm. 1.490,- Kč 
(18154229)

08

Stůl „Rolando“
deska a kostra dýhovaný ořech, 
š/v/h: 110 x 75 x 70 cm. 4.990,- Kč
Lavice „Miami“, potah imitace bílé kůže,  
š/d: 180 x 140 cm. 6.990,- Kč  
(19515149, 19515248, 19519711)

01 Jídelní sestava „Klara“
5dílná jídelní sestava, stůl + 4 židle, barva 
ořech nebo třešeň, stůl š/v/h: 120 x 75 x 
75 cm, židle potah béžová barva. 4.990,- Kč 
(15723754, 18122052)

03

Stůl „Felix“ 
pochromovaná kostra, černé sklo, š/d: 135 
x 85 cm, v. 75 cm. 3.490,- Kč Židle „Zora“, 
pochromovaná kostra, potah šedá či černá 
látka. 1.390,- Kč (19624023, 19584508, 19584516)

04
Stůl „Zeppelin“
dekor dub, kovová spodní deska, 
š/v/h: 140 x 76 x 90cm. 5.990,- Kč 
Lavice „Toronto“, rozměr: 213 x 170 x 84 x 
44 cm, výška sedadla 54 cm, látkový potah. 
12.990,- Kč (18916249, 18916257, 19278367)

02

699.- Kč

místo 1.171,-*

Židle 05

-40%
899.- Kč

místo 1.557,-*

Židle 06

-42%
1.190.- Kč

místo 1.759,-*

Židle 07

-32%

4.990.- Kč

místo 8.814,-*

Stůl 01

-43%

4.990.- Kč

místo 6.138,-*

Jídelní sestava 03

-18%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 11990 Kč, výši splátky 787 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 3.6.2013,  první splátce 3.7.2013 a se splatností dalších 
splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 14166 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Financování
327,- Kč měsíčně**

Financování
327,- Kč měsíčně**

Financování
459,- Kč měsíčně**

12.990.- Kč

místo 19.474,-*

Lavice 02

-33%
5.990.- Kč

místo 9.594,-*

Stůl 02

-37%

Financování
393,- Kč měsíčně**

Financování
852,- Kč měsíčně**

1.490.- Kč

místo 3.614,-*

Židle 08

-58%

Pravé nebo levé provedení lavice! Pravé nebo levé provedení lavice!

Vhodné i pro menší prostory!

6.990.- Kč

místo 15.574,-*

Lavice 01

-55%

3.490.- Kč

místo 7.514,-*

Stůl 04

-53%
1.390.- Kč

místo 2.051,-*

Židle 04

-32%

Financování
229,- Kč měsíčně**



4 5k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Exkluzivně v kika!

Široká variabilita sestav!

Obývací program „Cataluna“
akácie, částečný masiv, 
barva šedá/bílý lak, vysoký lesk.
 TV-stolek, 
š/v/h: 160 x 50 x 45 cm. 15.990,- Kč
 Konferenční stolek, 
š/v/h: 140 x 40 x 70 cm. 18.990,- Kč
 Křeslo ,,Arthur“, 
š/v/h:  63,5 x 82 x 80 cm. 7.790,- Kč
 Rozkládací stůl, 
š/v/h: 160 - 220 x 77 x 100 cm. 24.990,- Kč 
š/v/h: 190-250 x 77 x 100 cm. 27.990,- Kč
 Jídelní židle „Arthur“, š/v/h: 47 x 89 x 
59 cm. 3.890,- Kč (19655937, 19656258, 19658494, 
19656646, 19656638, 19658197)

09 Obývací stěna „Colour Art“
korpus dekor dub Sonoma, přední plochy 
dekor Lava, š/v/h: 255 x 186 x 48 cm. 
11.990,- Kč (19533266)

10

Pohovka „Tirano“
imitace kůže, barva bílá/béžová, plocha 
lůžka: 160 x 195 cm, š/v/h: 234 x 88 x 108 cm. 
9.990,- Kč (19782144)

11

Pohovka „Salsa“
látkový potah, barva bílá nebo černá, plocha 
lůžka 190 x 115 cm, š/v/h: 190 x 87 x 82 cm. 
4.990,- Kč 
(18653239, 18653263)

12

9.990.- Kč

místo 17.988,-*

Stůl 11

-44%

15.990.- Kč

místo 20.020,-*

TV-stolek 09

-20%

4.990.- Kč

místo 9.074,-*

Pohovka 12

-45%

ROZKLáDACÍ LůŽKO
ROZKLáDACÍ LůŽKO

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 11990 Kč, výši splátky 787 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 3.6.2013,  
první splátce 3.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 14166 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Financování
787,- Kč měsíčně**

Financování
655,- Kč měsíčně**

Financování
327,- Kč měsíčně**

Financování
1.049,- Kč měsíčně**

AKCE

-20%
platí od 03.06. do 16.06.2013.

NA OBýVACÍ PROgRAM 
„COLOuR ART“!*

*z dosavadních prodejních cen. slevy nelze 
kumulovat. nevztahuje se na akční 

a jinak zlevněné zboží, na zboží 
označené „nejlepší cena“ 

a na již uzavřené 
kupní smlouvy.

11.990.- Kč

místo 14.990,-*

Obývací stěna 10

-20%

160 cm

1

2

4
5

3



6

Pravá 
kůže

ROZKLáDACÍ LůŽKO

ROZKLáDACÍ LůŽKO 
ZA PřÍPLATEK

Rohový díl montovatelný vlevo i vpravo.

Levé i pravé provedení.
Výběr z potahových látek a kůží.

Výběr ze vzorníku kůží.
Levé i pravé provedení.

Financování
1.771,- Kč měsíčně**

Financování
852,- Kč měsíčně**

Financování
983,- Kč měsíčně**

14.990.- Kč

místo 31.148,-*

Sedací souprava 06

-51%

29.990.- Kč

místo 49.894,-*

Sedací souprava 07

-39%

Konferenční stolek „Sevilla“
deska 8 mm bezpečnostní sklo, lepeno UV, 
police mléčné sklo, nohy kov, š/v/h: 100 x 
43 x 63 cm. 999,- Kč (19361427)

01

Konferenční stolek „Shanell“
skleněná deska stolu, nohy černě a bíle 
lakované, š/v/h: 120 x 45 x 65 cm. 1.890,- Kč 
(19106708)

02

Konferenční stolek „Monroe“
deska 15 mm, MDF, vysoký lesk,
podnož chrom, š/v/h: 100 x 30 x 100 cm. 
2.490,- Kč (19556911)

04

Sedací souprava „Milo II“
látkový potah, barva hnědá, rozměr: 245 x 
175 cm. 12.990,- Kč Včetně rozkládání 
a úložného prostoru. 15.990,- Kč
Taburet, š/v/h: 61 x 45 x 61 cm. 1.590,- Kč 
V jiných barvách potahu na objednávku za 
příplatek. (19233626, 19233634, 19233593, 19233618)

05

Sedací souprava „Nobila“
korpus potah imitace kůže bílé barvy, 
sedák a opěrák barva antracit, rozměr: 
305 x 200 cm, plocha lůžka 245 x 136 cm. 
14.990,- Kč (19622259)

06

Sedací souprava „Enterprise“
potah kůže, rozměr: 277 x 238 cm. 29.990,- Kč 
Taburet, š/v/h: 95 x 46 x 65 cm. 4.990,- Kč 
Rozkládací lůžko za příplatek. V jiných 
barvách potahu na objednávku za příplatek. 
(19231985, 1923008, 19232016, 19232024, 19232032)

07

Konferenční stolek „Malta“
dekor barva bílá, jádr. buk, ořech nebo dub.
š/v/h: 50 x 43 x 50 cm. 2.290,- Kč
š/v/h: 90 x 43 x 60 cm. 2.490,- Kč
š/v/h: 100 x 43 x 65 cm. 2.990,- Kč 
(19322239, 19322271, 19322396, 19322429, 19322487, 19322536, 
19322601, 19322643, 19346990, 19347146, 19347196, 19347401)

03

999.- Kč

místo 2.597,-*

Konferenční 
stolek 01

-61%

1.890.- Kč

místo 2.490,-

Konferenční 
stolek 02

-24%

2.490.- Kč

místo 6.188,-*

Konferenční 
stolek 03

-59%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 11990 Kč, výši splátky 787 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 3.6.2013,  první splátce 3.7.2013 a se splatností dalších 
splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 14166 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

ROZKLáDACÍ LůŽKO
A úLOŽNý PROSTOR

12.990.- Kč

místo 20.176,-*

Sedací souprava 05

-35%

2.490.- Kč

místo 7.748,-*

Konferenční 
stolek 04

-67%



6 7k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

vysoký lesk

1
2

3

Široký výběr z typového plánu.

Masážní funkce.

Financování
209,- Kč měsíčně**

6.490.-
 Kč

Program „Indo“
masivní dřevo „Sheesham“. 
 Lavice, š/v/h: 140 x 45 x 40 cm. 2.290,- Kč
 Stůl, š/v/h: 160 x 76 x 95 cm. 4.990,- Kč
 Židle, š/v/h: 45 x 100 x 46 cm. 1.990,- Kč
 Komoda, š/v/h: 138 x 134 x 45 cm. 13.490,- Kč 
(17318933, 17318587, 17318959, 17319006)

08

Kancelář „Stampa“
dekor jasan „Coimbra“/bílá ve vysokém  
lesku nebo  bílá barva.  úzký regál, š/v/h:  
44 x 220 x 36 cm. 2.690,- Kč (18701377)

 Široký regál, š. 80 cm. 3.690,- Kč (18701260)  

 Kontejner. 1.890,- Kč (18702119)

09

Otočná židle „Laura“
potah Mesh, různé barvy, nosnost do 120 kg. 
1.990,- Kč (18110643, 18110669, 18585565)

12

 Psací stůl „Oliver“
dekor jasan „Coimbra“/bílá barva, š/v/h: 
95 x 135 x 75 cm. 1.990,- Kč (19216036)

10

Psací stůl „Christian“
kovová kostra, polohovatelná deska, výškově 
nastavitelná, š/v/h: 110 x 76 x 70 cm.
2.690,- Kč (19364611)

11

Otočná židle „Spa“
potah textilní kůže, černá nebo hnědá barva, 
masážní funkce v sedáku a v zádech, 2 různé 
intenzity masáží, max.nosnost 100 kg.
2.990,- Kč (18155772, 18155764)

13

Otočná židle „Sevilla“
textilní kůže, různé barvy,
výškově nastavitelná,
max. nosnost cca 150 kg. 3.190,- Kč 
(19504233, 19504150, 19504100)

14

2.290.- Kč

místo 4.654,-*

Lavice 08

-50%
4.990.- Kč

místo 9.334,-*

Stůl 08

-46%

1.890.- Kč

místo 2.597,-*

Kontejner 09

-27%

1.990.- Kč

místo 2.597,-*

Psací stůl 10

-23%

3.190.- Kč

místo 5.696,-*

Otočná židle 14

-44%

7.990.-
 Kč8.990.-

 Kč

2.490.-
 Kč

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 11990 Kč, výši splátky 787 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 3.6.2013,  
první splátce 3.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 14166 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Masivní dřevo. Široký výběr z typového plánu.

Financování
327,- Kč měsíčně**

Financování
426,- Kč měsíčně**

Financování
590,- Kč měsíčně**

Financování
524,- Kč měsíčně**

2.690.-
 Kč

Stůl 11

1.990.- Kč

místo 3.874,-*

Otočná židle 12

-48%
2.990.- Kč

místo 6.474,-*

Otočná židle 13 

-53%



8

VNITřNÍ VyBAVENÍ 
SKřÍNě ZA PřÍPLATEK

Také v rozměru 180 cm.

Financování
1.475,- Kč měsíčn ě**

Čalouněná postel „Monza“
180 x 200 cm, textilní kůže bílá, nohy stříbrné, 
včetně výklopného roštu a úložného prostoru, 
bez matrace. 9.990,- Kč (19418856)

01

Skříň „Imperial“
široký výběr dekorů. Š. 201 cm. 9.990,- Kč 
(19807851) Š. 225 cm. 10.990,- Kč (19808057) 

Š. 250 cm. 11.490,- Kč (19808106) Š. 280 cm. 
11.990,- Kč (19808148) Š. 300 cm. 12.990,- Kč 
(19808198)

04

Čalouněná postel „Alessa“
180 x 200 cm, potah textilní kůže různých 
barev, včetně matrace, úložného prostoru 

03

Skříň „Alina“
dekor bílý Melamin/ bílý vysoký lesk, 
2dveřová, š/v/h: 240 x 220 x 63 cm. 9.990,- Kč 
(18987159) š. 180 cm. 7.990,- Kč (19432286) 
Zásuvky. 1.490,- Kč (18987414) Police. 699,- Kč 
(18987422) 

02

Matrace „Daniela“
80/90 x 200 cm, v. 14 cm, 7zónová polyureta-
nová pěna, vložená deska RE pěny pro vyšší 
nosnost matrace. 2.290,- Kč (16550841, 16548648) 

05

Matrace „Eunika 2“
90 x 200 cm, kombinace termoaktivní 
a studené pěny, nelepené vrstvy, potah 
Thermo control, antibakteriální 
a antialergický, výška cca 21 cm. 4.990,- Kč 
(19591876, 19591884, 19591892) 

06

Matrace „Montana“
80/90 x 200 cm, 7zónová, potah s výtažkem 
Aloe Vera, max. nosnost 110 kg, každá strana 
má jinou tvrdost. 4.990,- Kč (15401144) 140 x 
200 cm. 8.990,- Kč (15465900) 160 x 200 cm. 
9.990,- Kč (15536389) 180 x 200 cm. 10.990,- Kč 
(15536371) 

07

š. 240 cm

gERMANy
Made in

24.990.- Kč

místo 48.282,-*

Postel, 180 x 200 cm 03

-48%

vysoký lesk

7zónová pěna termoaktivní 
a studená pěna

studená pěna,  
s výtažkem Aloe 

Vera

60°c 60°c 60°c

Široký výběr potahových látek.

Včetně matrace a elektrických roštů!

3 tvrdosti matrace.

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 11990 Kč, výši splátky 787 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 3.6.2013,  první splátce 3.7.2013 a se splatností dalších 
splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 14166 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

a elektrického roštu, š/v/h: 200 x 41-100 x 
219 cm. 24.990,- Kč (19116103) Denní deka. 
2.190,- Kč (19116179) Set polštářků. 1.290,- Kč 
(19116202)

9.990.- Kč

místo 15.588,-*

Postel, 180 x 200 cm 01

-35% Financování
655,- Kč měsíčně**

Financování
655,- Kč měsíčně**

Financování
852,- Kč měsíčně**

9.990.- Kč

místo 18.174,-*

Skříň, š. 240 cm 02

-45%

š. 300 cm

12.990.- Kč

místo 19.890,-*

Skříň, š. 300 cm 04

-34%

Ilustrační foto

Financování
327,- Kč měsíčně**

Financování
327,- Kč měsíčně**

4.990.- Kč

místo 7.188,-*

90 x 200 cm 06

-30%
4.990.- Kč

místo 7.188,-*

80/90 x 200 cm 07

-30%2.290.- Kč

místo 3.588,-*

80/90 x 200 cm 05

-36%



8 9k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

1

2

3

Program „Leonardo“ 
bílá barva, vysoký lesk.
 Přístavný stolek, š. 43 cm. 1.490,- Kč 
(18841785)

 Konferenční stolek, š. 120 cm. 3.790,- Kč 
(18841793)

 Regál, š. 100 cm. 4.790,- Kč
(18841652) Zásuvky a boxy za příplatek.

08

Sedací vak „Harlekin“
objem 220 l. 1.790,- Kč  (19305003)

10

Sedací vak „Oxford“
různé barvy, objem 300 l. 1.490,- Kč 
(19528259, 19528267, 19528291, 19528308, 19528316, 
19528332)

09

Barová stolička „Manchester“
potah textilní kůže, různé barvy, výšk. nastavi-
telná, max. nosnost 110 kg. 1.290,- Kč
(18009771,18012914,18013029,19088526,19088534)

13

Stojan na šaty „Oxford“
pochromovaná kostra/plast, výškově 
nastavitelný, na kolečkách, š/v/h: 84 x 95 - 
170 x 45 cm. 269,- Kč (11865724)

11

Stojan na šaty „Boom“
MDF, různé barvy, š/v/h: 42 x 160 x 42 cm. 
999,- Kč (19171529, 19171553, 19171561)

12 TV-stolek „Vienna“
přední plochy s vysokým leskem,
š/v/h: 182 x 42 x 50 cm. 2.790,- Kč
(18181983, 18181991, 18182006, 18819112)

15

Komody „Space“
bílé nebo antracitové ve vyském lesku. 
 š/v/h: 43 x 107 x 42 cm. 2.690,- Kč 
(18907363, 18907412)

 š/v/h: 86 x 107 x 40 cm. 3.690,- Kč 
(18907462, 18907470)

14

vysoký lesk

Široký výběr z typového plánu.
Exkluzivně v kika!

1.490.- Kč

místo 2.077,-*

 Přístavný stolek 08

-28%

2.690.- Kč

místo 3.874,-*

 Komoda 14

-30%

1.290.- Kč

místo 3.874,-*

Barová židle 13

-66%
999.- Kč

místo 1.817,-*

Stojan na šaty 12

-45%

2.790.- Kč

místo 5.850,-*

TV-stolek 15

-52%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 11990 Kč, výši splátky 787 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 3.6.2013,  
první splátce 3.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 14166 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

vysoký lesk

vysoký lesk

1
2

1.490.- Kč

místo 4.134,-*

Sedací vak 09

-64%

1.590.- Kč

místo 2.597,-*

Sedací vak 10

-38%

269.- Kč

místo 647,-*

Stojan na šaty 11

-58%

Ilustrační foto.

vý
šk

ov
ě 

na
st

av
it

el
né



10

Náplň do polštáře „Corovin“
40 x 40 cm, potah 100 polypropylen, 
výplň 100% PES. 59,- Kč (11605815)

Povlak na polštář „Linen“
40 x 40 cm, různé barvy, bez výplně, 
na zip, 100% PES. 99,- Kč
(19499583, 19499575, 19499567, 19499591) 

Sedák na židli „Linen“ 
38 x 38 cm, různé barvy, 
potah 100% polyester, výplň pěna. 99,- Kč
(19499690, 19499674, 19499666, 19499707)

Prostírání „Linen“
33 x 45 cm, různé barvy, 100% PES. 39,- Kč
(19498741, 19498725, 19498709, 19498759) 

01

Set na grilování
65% PES, 35% BA, v setu zástěra, 
chňapka a rukavice. (18389280)

02

utěrka „Cupcake“ a „Olive“
50 x 70 cm, 96% BA, 4% PES. 
(19453711, 19453662)

03

Ručník a osuška „Jolly“
100% BA. 50 x 100 cm. 99,- Kč (19652420)

70 x 140 cm. 199,- Kč (19652446)

Koupelnová předložka „Jolly“
50 x 80 cm, 100% BA. 229,- Kč ( 19395335)

04

Koupel. předložka „Shaggy“
50 x 80 cm, 100% PES. (19399155, 19399147)

05

 Letní šaty „Jolly“
velikost S - L, barva červená nebo žlutá, 
80% BA, 20% PS. 499,- Kč (19652941, 19652967)

Župan „Jolly“, velikost: S-L, 80% BA, 
20% PS. 799,- Kč (19652983, 19653006)

06

30°c60°c

40°c

60°c

99.- Kč

místo 299,-

Sedák na židly 01

-66%

39.- Kč

místo 149,-

Prostírání 
33 x 45 cm 01

-73%

99.- Kč

místo 229,-

Povlak 
na polštář 01

-56%

499.- Kč

místo 899,-

Letní šaty 06

-44%

decore®

40°c

119.- Kč

místo 219,-

utěrka 03

-45%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

Stolní prádlo „Linen“
80 x 80 cm, různe barvy,100% PES. 99,- Kč
(19498923, 19498890, 19498882, 19498949)

Stolní prádlo „Linen“
různé barvy, 100% PES. 45 x 150 cm. 99,- Kč  
(19498866, 19498874, 19498840, 19498858)

130 x 170 cm. 259,- Kč (19498999, 194989965, 

19498973, 19498981) 130 x 220 cm. 349,- Kč  
(19499054, 194988012, 19499020, 19499046)

Různé barvy!

199.- Kč

místo 529,-*

Set na grilování 02

-62%

99.- Kč

místo 219,-*

Ručník  
50 x 100 cm 04

-54%
299.- Kč

místo 599,-

Koupelnová 
předložka 05

-50%



10 11k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Financování
459,- Kč měsíčně**

Povlečení „Laguna“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA. 
(19427964, 19427948)

08

Prostěradlo „Vivre“
100% BA - jersey.
100 x 200 cm. 149,- Kč (19115387, 19115428)

180 x 200 cm. 249,- Kč (19115395, 19115410) 

09

Polštář a prošívaná deka 
70 x 90 cm, potah:100% PES,
výplň: 100% PES. 449,- Kč (10663393)

140 x 200 cm, potah: 30% tencel, 

10

Polštář a prošívaná deka „Image“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, potah 50% BA, 
50% PES, výplň 100% PES. (19192088)

11

Chránič matrace
100% mikrofáze. 
90 x 190 cm. 299,- Kč (18433144) 

180 x 200 cm. 449,- Kč (18433300) 

12

Polštář a prošívaná deka 
potah 100% lyocellový satén. 70 x 90 cm, výplň 
kombinace PEC kuliček a polyuretan. tyčinek. 
1.190,- Kč (18522757) 135 x 200 cm, výplň lyocellová 
vlákna ve formě rouna. 1.990,- Kč (18522723)

13

Polštář a péřová deka „Silver Complete“
70 x 90 cm, výplň: 90% peří, 10% prach, 
potah BA mako-batist, výplň 90% peří, 
10% prachové peří. 1.990,- Kč (18300781)

140 x 200 cm, potah 100% BA - mako-batist,
výplň 100% prachové peří. 6.990,- Kč
(18294661) kika Brno, Plzeň, Ostrava - pouze na objednávku.

14

Anatomický polštář „Feeling“
potah 100% PES, výplň 100% polyuretan. 
299,- Kč (19289447)

15

60°c 60°c

60°c95°c

599.- Kč

místo 799,-

Povlečení 08

-25%
249.- Kč

místo 519,-*

180 x 200 cm 09

-52%

299.- Kč

místo 499,-*

90 x 190 cm 12

-40%

60°c 60°c 60°c

60°c

6.990.- Kč

místo 8.990,-

140 x 200 cm 14

-22%
1.990.- Kč

místo 2.990,-

135 x 200 cm 13

-33%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 11990 Kč, výši splátky 787 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 3.6.2013,  
první splátce 3.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 14166 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Povlečení „Waves“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem,  
100% PES. (19428037, 19428045)

07

199.- Kč

místo 599,-*

Povlečení 07

-66%

Letní

Luxusní výrobekVýborná absorpce vlhkosti!

Peří

999.- Kč

místo 1.990,-*

Prošívaná deka 10

-49%

30% BA, 40% polyester, výplň 50% tencel,
50% polyester. 999,- Kč (19727827)

1.790.- Kč

místo 4.190,-*

Polštář 
a prošívaná deka 11

-57%

299.- Kč

místo 499,-

Anatomický 
polštář 15

-40%



12

239.- Kč

místo 399,-

Mop 03

-40%

429.- Kč

/m2

místo 647,-/m2*

Vinylová podlaha 02

-33%

Kusový koberec „gagga“
žlutá, zelená, šeříková nebo petrolejová 
barva, 100% PP, výška vlasu 30 mm. 120 x 
170 cm. 2.490,- Kč 160 x 230 cm. 4.990,- Kč 
(např. 19079674, 19079723, 19079773, 19079814)

01

Vinylová podlaha 
dekor letní nebo zimní dub, 1290 x 190 x  
8 mm, užit. tř. 31, bal. 1,96 m2.  
(19526716, 19526732)

02

Odpadkový koš
pedálový, materiál kov. 12 l. 1.290,- Kč
20 l. 1.690,- Kč (19665564, 19665621)

05

Žehlicí prkno „Super Standard“
158 x 39 cm, s rukávníkem, elektrická 
zásuvka. (19398496)

04

Mop „Microwiper Abrasive“
vyroben z mikrovlákna s vysokou savostí  
a abrazivní úpravou, teleskopická rukojeť 
140 cm. 239,- Kč (13787116)

Vědro. 139,- Kč (13786944)

03

Box „Funny“
60 l, 58 x 38 x 32 cm, materiál plast, různé 
barvy. (15742986)

08

Ramínka
plastová, 6 ks. 49,- Kč
dřevěná, 5 ks. 79,- Kč (13323415, 11909837)

06

Koš na prádlo „Flowers“
50 l, 65 x 48 x 26 cm, materiál plast, různé 
barvy. (18823478, 18823486, 18823494)

07

899.- Kč

místo 1.290,-*

Žehlicí prkno 04

-30%
1.290.- Kč

místo 1.590,-

Koš 12 l. 05

-18%

49.-
 Kč

Ramínka 
plastová, 6 ks 06 299.- Kč

místo 569,-*

Box 08

-47%
299.- Kč

místo 399,-*

Koš na prádlo 07

-25%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

2.490.- Kč

místo 4.134,-*

Kusový koberec 01

-39%

Nůž „Fresh Line“
ocelová čepel, plastová rukojeť.
Nůž na loupání, 8,5 cm, zelený. 79,- Kč
univerzální nůž, 11,5 cm, červený. 99,- Kč
Nůž Santoku, 12,2 cm, oranžový. 129,- Kč
(18170928, 18170994, 18171009)

10

Sklenice „Natalie“
materiál sklo, různé druhy. Od 49,- Kč
(např. 10950542, 10950659, 10950469, 10950485)

09



12 13k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

49.- Kč

místo 99,-*

Sklenice na 
víno 570 ml 09

-50%

449.- Kč

místo 629,-*

Pánev 20 cm 14

-28%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 11990 Kč, výši splátky 787 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 3.6.2013,  
první splátce 3.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 14166 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

139.-
 Kč

Miska, 15 cm 12

79.- Kč

místo 149,-*

Nůž 8,5 cm 10

-47%

8dílné

549.- Kč

místo 1.190,-

Struhadlo 16

-53%
499.- Kč

místo 1.490,-*

Pánve keramické 15

-66%

89.- Kč

místo 119,-*

Pohár 
na zmrzlinu 11

-25%

299.- Kč

místo 599,-*

Elektrický 
mlýnek na pepř 13

-50%

11dílná

3.990.- Kč

místo 4.590,-

Sada hrnců 17

-13%

Financování
262,- Kč měsíčně**

Pánve keramické
24 a 28 cm, materiál hliník, vhodné pro 
všechny druhy sporáků. (19130773)

15

Pohár na zmrzlinu „Justine“
4,5 dl, barva růžová, zelená nebo žlutá, 
materiál sklo. Porcovač na zmrzlinu, různé 
barvy, materiál kov / plast. 149,- Kč 
(19683780, 19683798, 11198670, 11937614)

11

Elektrický mlýnek na pepř
materiál ocel, včetně baterií. (12892932)

13

Sada hrnců „Tulip“
materiál nerez ocel 18/10, termoregulační 
sendvičové dno, vhodné pro plynové, 
elektrické a sklokeramické sporáky. 
(13974549)

17

Série nádobí
různé druhy, materiál plast. 
Prostírání. 139,- Kč Mísa, 26 cm. 299,- Kč
Salátový příbor. 139,- Kč
(např.: 1975424, 19754317, 19754391)

12

Pánev „Nizza“
materiál hliník, nepřilnavý povrch, nevhodné 
pro indukční sporáky. 
24 cm. 549,- Kč 26 cm. 599,- Kč
28 cm. 649,- Kč 32 cm. 749,- kč 
(např.: 19493139, 19493147, 19493163, 19493189)

14

Struhadlo „Super V“
skládá se: 1x V stojan, 1x zásuvný díl 
kotoučový 1,5 mm, 1x zásuvný díl kotoučový 
2,5 mm, 1x zásuvný díl kotoučový 3,5 mm, 

16

1x zásuvný díl malý nůž 3,5 mm, 1x zásuvný 
díl velký nůž 7 mm, 1x ochrana na prsty,
1x skladovací box. (19649857)

Znáte z TV.



14

Venkovní nábytek „Ravenna“
hliníková kostra, umělý výplet, hnědá barva. 
Set 4+1: 4x židle s područkou, 1x stůl. 11.990,- Kč
Židle s područkou, š/v/h: 63,5 x 94 x 56 cm. 2.190,- Kč
Stůl, rozměr: 130 x 80 cm, v. 75 cm. 8.490,- Kč (19455569, 19455577)
Polštáře za příplatek.

02

Venkovní osvětlení „City“
nerez, plast, 24 x 27 cm, 1 x E27/15 W. 
(14226428, 18459223)

03

Stropní ventilátor
matný nikl, pr. 130 cm, 4 ramena, 3 stupně. 3.590,- Kč  5 ramen, 
pravý/levý běh. 4.690,- Kč 4 ramena, pravý/levý běh, 2 x E27/14 W, 
včetně dálkového ovládání. 5.190,- Kč (19659674, 19659773, 19659799)

05

8dílný set „San Marco“
umělý výplet, barva hnědá, ocelová kostra, včetně polštářů, barva 
písková, 3x středový díl, 2x rohový díl, 1x taburet, 2x stůl, bezpečnostní 
sklo. 19.990,- Kč (18325664)

04Venkovní solární osvětlení
různé barvy, v. 25 cm, 1 x LED/0,06 W. (19588386) 

01

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 11990 Kč, výši splátky 787 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 3.6.2013,  první splátce 3.7.2013 a se splatností dalších 
splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 14166 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

VyZVEDNěTE SI NOVý 

ZAHRADNÍ KATALOg 2013 

ZDARMA V KIKA

nebo na 
www.kika.cz

Variabilita sestav

Financování
787,- Kč měsíčně**

11.990.- Kč

místo 17.250,-

Set 4+1 02

-30%

Financování
1.311,- Kč měsíčně**

1.990.- Kč

místo 2.990,-

Stohovatelná židle 06

-30%

Venkovní nábytek „Mondeo“ 
hliníková kostra, barva stříbrnošedá, textilní potah, barva stříbrnošedá. 
 Stohovatelná židle, š/v/h: 64 x 102 x 69 cm. 1.990,- Kč 
 Stůl „Mecalit“, rozměr 90 x 140 cm, v. 72 cm, různé barvy. Od 4.990,- Kč 
 Polohovací křeslo, š/v/h: 61 x 110 x 66 cm. 2.490,- Kč 
 Relaxační křeslo, š/v/h: 61 x 110 x 77 cm. 3.490,- Kč 
(18912403, 18913005, 19020601, 18913394)

06

799.- Kč

místo 999,-

Venkovní osvětlení 03

-20%

159.-
 Kč

Venkovní 
solární osvětlení 01

3.590.- Kč

místo 3.890,-

Stropní ventilátor 05

Financování
236,- Kč měsíčně**

19.990.- Kč

místo 29.990,-

8dílný set 04

-33%

1

4

2

3



14 15k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Výběr z barev.

Včetně zeleného polštáře!

3nohé lehátko se  
stříškou proti slunci!

Financování
590,- Kč měsíčně**

8.990.- Kč

místo 11.990,-

Venkovní houpačka 12

-25%

Venkovní lehátko „Ravenna“
hliníková kostra, potah látka, tyrkysová, 
oranžová nebo zelená barva, š/v/h: 188 x 30 x 
59 cm. 1.290,- Kč (18365975, 18365983, 18365991)

10

Venkovní nábytek „Luna“ 
hliníková kostra, ošetřena bílou barvou, 
textilní potah. Set 4+1: 4x stohovatelná židle 
s područkami, 1x stůl. 14.990,- Kč 
Stohovatelná židle, s područkami. 3.190,- Kč

11

Venkovní houpačka „Monk“
umělý výplet, barva bílá, š/v/h: 119 x 193 x  
119 cm. 8.990,- Kč  
(18843955)

12

1.990.- Kč

místo 2.790,-

Židle 07

-28%

1.290.- Kč

místo 1.890,-

Venkovní lehátko 10

-31%

**Při výši úvěru 11990 Kč, výši splátky 787 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 3.6.2013,  první splátce 3.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 14166 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

ROMEO

299.- Kč

místo 439,-

Slunečník 08

-31%

Financování
983,- Kč měsíčně**

Venkovní nábytek „Romeo Deluxe“
kostra železo kované, ošetřeno 
grafitovou barvou.  Židle nízká. 2.990,- Kč
 Židle vysoká. 3.490,- Kč
 3místná lavice. 7.990,- Kč
 Rozkládací stůl. 19.990,- Kč
 Jídelní stůl „Romeo“. 4.990,- Kč
 Židle „Romeo“. 1.990,- Kč Polštáře 
za příplatek. (19473511, 19473628, 19473719, 
19473769, 19473933, 19476177, 19476226, 19476242)

07

14.990.- Kč

místo 25.250,-

Set 4+1 11

-40%

Venkovní nábytek „Bacony“
ocelová kostra, ošetřená barvou, umělý 
výplet, 2x křeslo včetně polštáře, š/v/h: 55 x 
70 x 57 cm, 1x stůl, rozměr: 65 x 116 cm, 
v. 74 cm. 6.490,- Kč (18794645)

09

Slunečník „White Line‘‘
různé barvy. Průměr: 150 cm. 299,- Kč 
Průměr: 200 cm. 349,- Kč
(18955057, 18955106)

08

6

5

Financování
426,- Kč měsíčně**

6.490.- Kč

místo 8.990,-

Venkovní nábytek 09

-27%

Polohovací židle. 3.990,- Kč 
Stůl, š/d: 90 x 150 cm, v. 72 cm. 12.490,- Kč 
gril s kolečky „Roll“, š/v/h: 99 x 102 x 46 cm.  
2.990,- Kč (19483833, 19461350, 19461459, 19455668)



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 03.06. do 16.06. 2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. 
(12156)

Další nabídka na:

www.kika.cz

OTEVÍRACÍ DOBA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 411

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 411

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Vítejte ve světě!

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Ne 1000 - 1900Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

AKCE
Platí od 03.06. do 09.06.2013.

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se 
na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“, 

„Trvale nízká cena“, „Zvýhodněný set“, již uzavřené kupní smlouvy.

-20%
na zahradní 

nábytek a doplňky!*

nabídka kika restaurace!*

*Platí od 03.06. do 09.06.2013. 
Platí v kika Čestlice, Letňany, Ostrava a Brno. Max. 1 porce na osobu.

Čočka na kyselo s cibulkou
a sázeným vejcem

11:00 - 14:00 hod.

39.- Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
financování

Bližší info na stánku 
splátkového prodeje v kika.

Při splacení do 20. dne
následujícího

měsíce.

30°c

0%
navýšení

129.-
 Kč

Hotová záclona 02

49.-
 Kč

7 x 10 cm 04

Hotová záclona „Faden“
90 x 250 cm, různé barvy, 100% PES. 
(17469322, 17469330, 17469348, 17469356)

02

Dekoračné magnety
hranatý nebo kulatý design, různé barvy, 
100% polyresin. (např.: 19226275, 19226316)

01

Svíčka „Dots“
různé barvy. 7 x 10 cm. 49,- Kč 7 x 14 cm. 69,- Kč
7 x 18 cm. 79,- Kč (např. 17278640, 17279028, 17279078, 
17279060)

04

Difuzér
250 ml, různé vůně, včetně tyčinek. 
(např. 19113795, 19113810, 19113836, 19113844)

05

Taška na noviny „Marilyn Monroe“
42 x 6 x 31 cm. 399,- Kč
34 x 19 x 31 cm. 499,- Kč (18168501, 18168527)

06

Hotové závěsy „Calvin“
140 x 245 cm, různé barvy, 100% PES. (19506031, 
19506065, 19506099, 19506106, 19506122, 19506148) 

03

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

99.- Kč

místo 289,-*

Hotová záclona 01

-65%
249.- Kč

místo 599,-

Hotová záclona 03

-58%

299.- Kč

místo 399,-

Difuzér 05

-25%
399.- Kč

místo 719,-*

42 x 6 x 31 cm 06

-44%

decore®

decore®


